
Uchwała Nr 289/1732/2024 
Zarząd Powiatu Złotowskiego 

z dnia 13 marca 2024 roku 
w sprawie przyjęcia rocznego planu wydatków   

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 3 ust. 1 i 2 porozumienia nr FN.031.1.2021 

zawartego w dniu 22 grudnia 2021 roku w sprawie powierzenia Miejskiej Bibliotece Publicznej 

im. Cypriana Norwida w Złotowie wykonania zadań powiatowej biblioteki publicznej 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. poz. 10155) uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Przyjmuje się roczny plan wydatków w ramach dotacji udzielonej z budżetu Powiatu 

Złotowskiego w roku 2024 na podstawie porozumienia nr FN.031.1.2021 zawartego w dniu               

22 grudnia 2021 roku w sprawie powierzenia Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Cypriana 

Norwida w Złotowie wykonania zadań powiatowej biblioteki publicznej.  

 
§ 2. Roczny plan wydatków, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Złotowskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Starosta Złotowski 
          /-/  
         Ryszard Goławski  
 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 

1. Małgorzata Sameć  /-/  

2. Wiesław Fidurski  - 

3. Ryszard Król      /-/  

4. Henryk Trawiński  /-/  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do  
Uchwały Nr 289/1732/2024 

Zarząd Powiatu Złotowskiego 
z dnia 13 marca 2024 roku 

w sprawie przyjęcia rocznego planu wydatków   
 
Podstawą prawną niniejszej uchwały jest: 

 art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym                  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), który stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy w 

szczególności wykonywanie budżetu powiatu;  

 § 3 porozumienia nr FN.031.1.2021 zawartego w dniu 22 grudnia 2021 roku w sprawie 

powierzenia Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Cypriana Norwida w Złotowie 

wykonania zadań powiatowej biblioteki publicznej (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. 

poz. 10155), który stanowi, że  

1. Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań biblioteki powiatowej określa roczny plan 
finansowy, opracowany przez Dyrektora Biblioteki na podstawie informacji Gminy, po 
dokonanych uzgodnieniach z Powiatem co do wielkości środków przyznawanych na ten cel 
przez Powiat. 
2. Ustala się, że plan finansowy, o którym mowa w ust. 1 może obejmować następujące grupy 
wydatków: 
1) wynagrodzenie dla pracowników, którym rozszerzono zakres obowiązków o zadania na 
rzecz biblioteki powiatowej; 
2) wynagrodzenie dla pracowników zatrudnionych w celu realizacji zadań na rzecz biblioteki 
powiatowej; 
3) obligatoryjne opłaty i składki (ZUS, Fundusz Pracy, Fundusz Świadczeń Socjalnych) od 
wynagrodzeń; 
4) podróże służbowe; 
5) działalność edukacyjną, informacyjną oraz kulturalną; 
6) koszty szkoleń i doskonalenia zawodowego bibliotekarzy; 
7) inwestycje i remonty w części dotyczącej działań na rzecz Powiatu; 
8) prenumeratę periodyków naukowych i czasopism; 
9) zakup materiałów bibliotecznych oraz dostęp do platform z e-bookami; 
10) zakup urządzeń i pomocy metodycznych niezbędnych do realizacji zadań biblioteki 
powiatowej; 
11) koszty związane z organizacją wydarzeń bibliotekarskich, spotkań autorskich i innych 
działań promujących czytelnictwo; 
12) inne potrzeby uzgodnione między stronami porozumienia i umieszczone w rocznym planie 
wydatków. 

Z budżetu Powiatu Złotowskiego w roku 2024 roku zostanie udzielona dotacja                               

w wysokości 50.976,64 zł (kwota zwaloryzowana o 11,4% - średnioroczny wskaźnik wzrostu 

cen towarów i usług konsumpcyjnych za 2023 r. ogłoszony przez Prezesa GUS)                                              

z przeznaczeniem na realizację porozumienia nr FN.031.1.2021 zawartego w dniu 22 grudnia 

2021 roku w sprawie powierzenia Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Cypriana Norwida                          

w Złotowie wykonania zadań powiatowej biblioteki publicznej. Dyrektor Miejskiej Biblioteki 

Publicznej im. C. Norwida w Złotowie złożyła plan wydatków, w którym określa zakres zadań 

do zrealizowania w 2024 roku.  

 

 

 



Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 
 
  Starosta Złotowski 

          /-/  
            Ryszard Goławski  

 


